Российская Федерация
Иркутская область Слюдянский район
Администрация Портбайкальского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№ 43 от 07.06.2019 год
Внести изменение в постановление
от 06.02.2019г. № 6 «Об утверждении плана закупок
товаров, работ, услуг для нужд администрации
Портбайкальского муниципального образования
на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов, обоснование закупок
товаров, работ услуг для обеспечения
нужд администрации Портбайкальского
муниципального образования на 2019год» (в ред. № 33 от 19.04.2019г.; в ред. № 36 от 29.04.2019г)

В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013года «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в утвержденный план закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Портбайкальского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов приложение 1.
2.	Внести изменение в обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Портбайкальского муниципального образования при формировании и утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Портбайкальского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов приложение 2.
3.	Разместить утвержденный план закупок на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования:
Симакова Н.И.